Cap. 36. Tuum verò successorem, qui sanctam Sedem tuam gubernat, firmam atq; immo-
bilem, cuius & tu propugnator fuisti, fidem eodem sensu tuentem, Orthodoxæ veri-
tatis legitimum & verum doctorem, Saluatoris nostri imitorem, pastorem & pa-
trem nostrum, qui præfens est, & sanctam tuam memoriam illustrem representat, De-
um exora, vt multis annorum circulis in sanctissima tua sede conseruet valentem, &
populum ipsius in pace & tranquillitate regentem, qui & veritatis doctrinam omni-
cum sanctitate & iustitia dirigat. Te in super oramus, vt qua cura patriam tuam sem-
per profecutus es, eadem & nunc illam prosequaris, eamque tuis sanctis apud Deum
precibus custodias, & à scandalis operantium iniquitatem eripias, vt in pace, mode-
stia ac pietate vitam in hoc seculo ducamus, & misericordiam Domini nostri Iesu

Christi expectantes, ad æternam illam vitam peruenire possimus, cuius nos
omnes participes fieri optamus gratia, misericordia & benignitate
Domini nostri Iesu Christi: Cui gloria sit, Patrique & san-
cto Spiritui, nunc & semper, & in secula
seculorum, Amen.

VITA

Dies festus
sancti Bar-
nabæ Apo-
stoli.

Cap. 35.

Miracula
innumera
ad sepulcrū
eius.

Egregia il-
lius epithe-
ta.

Author in-
uocat S.
Barnabam.

Cap. 36.

Vide quid
præsent no-
bis Sancti.